
ZARZĄDZENIE NR 485/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) oraz § 
19 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 
budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. 
poz. 539, 1912 i 3859) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r.,  
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2021 r. Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 283/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 329/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 349/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 371/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 378/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 391/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 
2021 r., Zarządzenie Nr 415/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2021 r., 

Zarządzenie Nr 427/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 431/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 434/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 1 września 2021 r., Zarządzenie Nr 440A/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 7 września 2021 r., Zarządzenie Nr 443/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 września 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CD9332-2218-4C2C-BD5E-75E898411EA4. Podpisany Strona 1



2021 r., Zarządzenie Nr 461/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 września 2021 r., Zarządzenie 
Nr 474/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2021 r., Zarządzenie Nr 475/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 września 2021 r., Zarządzenie Nr 480/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
4 października 2021 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki 
według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CD9332-2218-4C2C-BD5E-75E898411EA4. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -3 812,00 -3 812,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 812,00 -3 812,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -3 812,00 -3 812,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 3 812,00 -134 349,00 - - - 138 161,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -122 970,00 -261 131,00 - - - 138 161,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -102 780,00 -218 262,00 - - - 115 482,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -17 671,00 -37 521,00 - - - 19 850,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-2 519,00 -5 348,00 - - - 2 829,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -11 429,00 -11 429,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -9 554,00 -9 554,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 643,00 -1 643,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-232,00 -232,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -5 998,00 -5 998,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -8 199,00 -8 199,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 410,00 -1 410,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-201,00 -201,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -120,00 -120,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 3 932,00 3 932,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

Sygnatura: 40010013759080011202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 485/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CD9332-2218-4C2C-BD5E-75E898411EA4. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80115 Technika - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -16 637,00 - - - - -16 637,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -13 905,00 - - - - -13 905,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 391,00 - - - - -2 391,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-341,00 - - - - -341,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

-495,00 - - - - -495,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -413,00 - - - - -413,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -72,00 - - - - -72,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-10,00 - - - - -10,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i 
doskonalenia kadr

107,00 - - - - 107,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 89,00 - - - - 89,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16,00 - - - - 16,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2,00 - - - - 2,00 - - -

Sygnatura: 40020013759080011202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CD9332-2218-4C2C-BD5E-75E898411EA4. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

21 239,00 21 239,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17 753,00 17 753,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 053,00 3 053,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

433,00 433,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

122 970,00 122 970,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 102 780,00 102 780,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 671,00 17 671,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 519,00 2 519,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

388,00 - - - - 388,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 324,00 - - - - 324,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 56,00 - - - - 56,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8,00 - - - - 8,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

16 637,00 - - - - 16 637,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 905,00 - - - - 13 905,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 391,00 - - - - 2 391,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

341,00 - - - - 341,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

Sygnatura: 40030013759080011202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CD9332-2218-4C2C-BD5E-75E898411EA4. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -1 091,00 - - - - -1 091,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -913,00 - - - - -913,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -156,00 - - - - -156,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-22,00 - - - - -22,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 1 091,00 - - - - 1 091,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 913,00 - - - - 913,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 156,00 - - - - 156,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

22,00 - - - - 22,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -138 161,00 - - - 138 161,00 - - -

Sygnatura: 40040013759080011202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CD9332-2218-4C2C-BD5E-75E898411EA4. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - - - - - - - - -

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. 
Floriana Krygiera z ul. Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

T
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
750 Administracja publiczna 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

Komunikacja społeczna S 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -3 812,00 -3 812,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 812,00 -3 812,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu oświaty i wychowania oraz 
edukacyjnej opieki wychowawczej

E -3 812,00 -3 812,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 812,00 -3 812,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -3 812,00 -3 812,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 90010072100180011202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 485/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CD9332-2218-4C2C-BD5E-75E898411EA4. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 3 812,00 -134 349,00 - - - 138 161,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -122 970,00 -261 131,00 - - - 138 161,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -122 970,00 -261 131,00 - - - 138 161,00 - - -

Urząd Miasta -4 767 296,00 -4 767 296,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 984 687,00 -3 984 687,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -684 979,00 -684 979,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -97 630,00 -97 630,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 644 326,00 4 506 165,00 - - - 138 161,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 881 907,00 3 766 425,00 - - - 115 482,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 667 308,00 647 458,00 - - - 19 850,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 111,00 92 282,00 - - - 2 829,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -433 159,00 - - - - -433 159,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -362 053,00 - - - - -362 053,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -62 236,00 - - - - -62 236,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 870,00 - - - - -8 870,00 - - -

jednostki systemu oświaty 433 159,00 - - - - 433 159,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 053,00 - - - - 362 053,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 236,00 - - - - 62 236,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 870,00 - - - - 8 870,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -11 429,00 -11 429,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -11 429,00 -11 429,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -562 115,00 -562 115,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -469 836,00 -469 836,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -80 767,00 -80 767,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -11 512,00 -11 512,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 550 686,00 550 686,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 282,00 460 282,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 124,00 79 124,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 280,00 11 280,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -5 998,00 -5 998,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -9 810,00 -9 810,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 552 001,00 -1 552 001,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 297 116,00 -1 297 116,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90020072100180011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CD9332-2218-4C2C-BD5E-75E898411EA4. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -222 980,00 -222 980,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -31 785,00 -31 785,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -120,00 -120,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 542 191,00 1 542 191,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 288 917,00 1 288 917,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 570,00 221 570,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 584,00 31 584,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00 120,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 3 812,00 3 812,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 812,00 3 812,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 812,00 3 812,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -31 074,00 -31 074,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 972,00 -25 972,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 465,00 -4 465,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -637,00 -637,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 31 074,00 31 074,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 972,00 25 972,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 465,00 4 465,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 637,00 637,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych techników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 269 651,00 - - - - -1 269 651,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 061 184,00 - - - - -1 061 184,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -182 420,00 - - - - -182 420,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -26 047,00 - - - - -26 047,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 269 651,00 - - - - 1 269 651,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 061 184,00 - - - - 1 061 184,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 420,00 - - - - 182 420,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 047,00 - - - - 26 047,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -127 304,00 - - - - -127 304,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -106 426,00 - - - - -106 426,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -18 272,00 - - - - -18 272,00 - - -

Sygnatura: 90030072100180011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CD9332-2218-4C2C-BD5E-75E898411EA4. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 606,00 - - - - -2 606,00 - - -

jednostki systemu oświaty 127 304,00 - - - - 127 304,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 426,00 - - - - 106 426,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 272,00 - - - - 18 272,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 606,00 - - - - 2 606,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -16 637,00 - - - - -16 637,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -16 637,00 - - - - -16 637,00 - - -

Urząd Miasta -1 662 479,00 - - - - -1 662 479,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 389 564,00 - - - - -1 389 564,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -238 869,00 - - - - -238 869,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -34 046,00 - - - - -34 046,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 645 842,00 - - - - 1 645 842,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 375 659,00 - - - - 1 375 659,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 478,00 - - - - 236 478,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 705,00 - - - - 33 705,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -49 447,00 - - - - -49 447,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -41 329,00 - - - - -41 329,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 105,00 - - - - -7 105,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 013,00 - - - - -1 013,00 - - -

jednostki systemu oświaty 49 447,00 - - - - 49 447,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 329,00 - - - - 41 329,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 105,00 - - - - 7 105,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 013,00 - - - - 1 013,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -348 868,00 - - - - -348 868,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -291 597,00 - - - - -291 597,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50 126,00 - - - - -50 126,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 145,00 - - - - -7 145,00 - - -

jednostki systemu oświaty 348 868,00 - - - - 348 868,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 597,00 - - - - 291 597,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 126,00 - - - - 50 126,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 145,00 - - - - 7 145,00 - - -

Sygnatura: 90040072100180011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CD9332-2218-4C2C-BD5E-75E898411EA4. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -234 121,00 - - - - -234 121,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -195 687,00 - - - - -195 687,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -33 638,00 - - - - -33 638,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 796,00 - - - - -4 796,00 - - -

jednostki systemu oświaty 234 121,00 - - - - 234 121,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 687,00 - - - - 195 687,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 638,00 - - - - 33 638,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 796,00 - - - - 4 796,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -495,00 - - - - -495,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E -495,00 - - - - -495,00 - - -

Urząd Miasta -28 608,00 - - - - -28 608,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 911,00 - - - - -23 911,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 112,00 - - - - -4 112,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -585,00 - - - - -585,00 - - -

jednostki systemu oświaty 28 113,00 - - - - 28 113,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 498,00 - - - - 23 498,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 040,00 - - - - 4 040,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 575,00 - - - - 575,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 107,00 - - - - 107,00 - - -

Prowadzenie ośrodków szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr E 107,00 - - - - 107,00 - - -

Urząd Miasta -4 852,00 - - - - -4 852,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 055,00 - - - - -4 055,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -697,00 - - - - -697,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00 - - - - -100,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 959,00 - - - - 4 959,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 144,00 - - - - 4 144,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 713,00 - - - - 713,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,00 - - - - 102,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

21 239,00 21 239,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 11 429,00 11 429,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 11 429,00 11 429,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 554,00 9 554,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90050072100180011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CD9332-2218-4C2C-BD5E-75E898411EA4. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 643,00 1 643,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232,00 232,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 9 810,00 9 810,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 810,00 9 810,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 199,00 8 199,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 410,00 1 410,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201,00 201,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 122 970,00 122 970,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 122 970,00 122 970,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 122 970,00 122 970,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 780,00 102 780,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 671,00 17 671,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 519,00 2 519,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 388,00 - - - - 388,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 388,00 - - - - 388,00 - - -

jednostki systemu oświaty 388,00 - - - - 388,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324,00 - - - - 324,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,00 - - - - 56,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 - - - - 8,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

16 637,00 - - - - 16 637,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 16 637,00 - - - - 16 637,00 - - -

jednostki systemu oświaty 16 637,00 - - - - 16 637,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 905,00 - - - - 13 905,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 391,00 - - - - 2 391,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 341,00 - - - - 341,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -467 546,00 -441 196,00 - - - -26 350,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -390 788,00 -368 767,00 - - - -22 021,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -67 180,00 -63 392,00 - - - -3 788,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 578,00 -9 037,00 - - - -541,00 - - -

Sygnatura: 90060072100180011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CD9332-2218-4C2C-BD5E-75E898411EA4. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 467 546,00 441 196,00 - - - 26 350,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 788,00 368 767,00 - - - 22 021,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 180,00 63 392,00 - - - 3 788,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 578,00 9 037,00 - - - 541,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -93 002,00 - - - - -93 002,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -77 736,00 - - - - -77 736,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 362,00 - - - - -13 362,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 904,00 - - - - -1 904,00 - - -

jednostki systemu oświaty 93 002,00 - - - - 93 002,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 736,00 - - - - 77 736,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 362,00 - - - - 13 362,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 904,00 - - - - 1 904,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 689,00 -963,00 - - - -1 726,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 246,00 -804,00 - - - -1 442,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -387,00 -139,00 - - - -248,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -56,00 -20,00 - - - -36,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 689,00 963,00 - - - 1 726,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 246,00 804,00 - - - 1 442,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387,00 139,00 - - - 248,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00 20,00 - - - 36,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -225 287,00 - - - - -225 287,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -188 303,00 - - - - -188 303,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -32 370,00 - - - - -32 370,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 614,00 - - - - -4 614,00 - - -

jednostki systemu oświaty 225 287,00 - - - - 225 287,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 303,00 - - - - 188 303,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 370,00 - - - - 32 370,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 614,00 - - - - 4 614,00 - - -

Sygnatura: 90070072100180011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CD9332-2218-4C2C-BD5E-75E898411EA4. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -86 907,00 - - - - -86 907,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -72 638,00 - - - - -72 638,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 488,00 - - - - -12 488,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 781,00 - - - - -1 781,00 - - -

jednostki systemu oświaty 86 907,00 - - - - 86 907,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 638,00 - - - - 72 638,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 488,00 - - - - 12 488,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 781,00 - - - - 1 781,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -1 091,00 - - - - -1 091,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E -1 091,00 - - - - -1 091,00 - - -

Urząd Miasta -177 631,00 - - - - -177 631,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -148 473,00 - - - - -148 473,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 522,00 - - - - -25 522,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 636,00 - - - - -3 636,00 - - -

jednostki systemu oświaty 176 540,00 - - - - 176 540,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 560,00 - - - - 147 560,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 366,00 - - - - 25 366,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 614,00 - - - - 3 614,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 1 091,00 - - - - 1 091,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 1 091,00 - - - - 1 091,00 - - -

Urząd Miasta -1 458,00 - - - - -1 458,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 218,00 - - - - -1 218,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -210,00 - - - - -210,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -30,00 - - - - -30,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 549,00 - - - - 2 549,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 131,00 - - - - 2 131,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366,00 - - - - 366,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00 - - - - 52,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -51 769,00 - - - - -51 769,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -43 270,00 - - - - -43 270,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 439,00 - - - - -7 439,00 - - -

Sygnatura: 90080072100180011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CD9332-2218-4C2C-BD5E-75E898411EA4. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 060,00 - - - - -1 060,00 - - -

jednostki systemu oświaty 51 769,00 - - - - 51 769,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 270,00 - - - - 43 270,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 439,00 - - - - 7 439,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 060,00 - - - - 1 060,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -98 804,00 - - - - -98 804,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -82 584,00 - - - - -82 584,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 196,00 - - - - -14 196,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 024,00 - - - - -2 024,00 - - -

jednostki systemu oświaty 98 804,00 - - - - 98 804,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 584,00 - - - - 82 584,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 196,00 - - - - 14 196,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 024,00 - - - - 2 024,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -138 161,00 - - - 138 161,00 - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa P -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -138 161,00 - - - 138 161,00 - - -

Sygnatura: 90090072100180011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CD9332-2218-4C2C-BD5E-75E898411EA4. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

